全日ア連普及第 24-002 号

2024 年 6 月 20 日

加盟団体各位

役員各位

公益社団法人全日本アーチェリー連盟

理事長 田 中 伸 周

[ 公 印 省 略 ]

2024 年度 公認スポーツ指導者資格（アーチェリー）の復活登録申請について

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、過去に日本体育協会（現日本スポーツ協会）指導者資格の更新に必要な研修や

手続きを行わず、資格が無効状態や未更新状態の方、または、新規に資格所得養成講

習を受講完了したものの、所定の期間内に登録手続きをおこなわず資格無効となった

方に対する「復活登録申請」に関わる所定の手続きを行うことにより、資格を復活さ

せることができます。

下記のとおり復活登録申請について通知いたします。

添付文書

 ・公認スポーツ指導者資格 復活登録について

 ・01_様式 2_復活登録申請書様式（協同認定資格用）2024 年度